



Tohmajärven kunnan hallinnoima Keski-Karjalan musiikkiopisto etsii määräaikaista sivutoimista

Harmonikansoiton tuntiopettajaa ajalle 1.2.2025 – 26.5.2025

Sijaisuudessa opetustuntien tuntimäärä vaihtelee. Sijaisuuden alkaessa arvion mukaan tuntimäärä jää alle 5 h/vko. Määräaikaisuuden peruste on avoimen viran tehtävien hoito ja tehtävä tulee vakinaistettavaksi 1.8.2025 alkaen. Instrumenttiopetuksen lisäksi tehtäviin saattaa sisältyä musiikin hahmotuksen opetusta.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n ja kelpoisuusehdot asetuksen 986/1998 mukaan. Opetuskieli on suomi. Opetustunnit voivat sijoittua oppilaitoksen toimialueen eri kuntiin. Sivutoimisen opettajan työmatkakilometrit korvataan.

Osa hakijoista voidaan kutsua haastatteluun sekä mahdolliseen opetusnäytteeseen.

Palkan lisäksi työnantaja tarjoaa monenlaisia kulloinkin ajankohtaisia työsuhte-etuja sekä mahdollisuuden kehittää omaa osaamistaan koulutuksiin ja tapahtumiin osallistumalla. Käytämme etäopetusta opetusmuotona tarvittaessa. Työnantaja järjestää tarvittaessa etäopetusvälineistön. Opetustyöhön liittyvät kirjaukset tehdään sähköiseen Eepos -järjestelmään. Koulutamme tarvittavien ohjelmistojen käyttöön. Oppilaitoksemme tekee valtakunnallista ja kansainvälistä yhteistyötä muiden alan toimijoiden kanssa.

Koeaika on enintään puolet sijaisuuden arvioidusta kestosta.

Ennen tehtävän aloittamista valitun on esitettävä todistukset tehtävään soveltuvasta koulutuksestaan sekä lain 504/2002 edellyttämä rikosrekisteriote. Katso tarkemmat tehtäväkohtaiset hakuilmoitukset ja -ohjeet www.kuntarekry.fi.

Hakuaikaa on jatkettu ja se päättyy 27.1.2025 klo 12:00. Aiemmin tulleet hakemukset huomioidaan.

Tutustu musiikkiopiston toimintaan www.kkmo.fi, ja hae osaksi erinomaisen mukavaa työyhteisöä!

Lisätiedot:

Musiikkiopiston rehtori Susanna Ertolahti-Mertanen

puh. 040 105 4045

susanna.ertolahti@tohmajarvi.fi

Keski-Karjalan musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän ja tanssin perusopetuksen mukaista opetusta Heinäveden, Kiteen, Liperin, Outokummun, Polvijärven, Rääkkylän ja Tohmajärven kuntien alueella. Musiikissa opetusta annetaan taidemusiikin, kansanmusiikin ja pop/jazz -musiikin alalta sekä tanssin taiteen perusopetuksessa. Opiston hallintokuntana ja henkilökunnan työnantajana toimii Tohmajärven kunta. Tohmajärven kunta on savuton työpaikka.